
                                      
 

Przewodniczący Zarządu: 

Jacek Cichura          

Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Stanisław Janor            

        Dorota Piotrzkowska 

Uchwała Nr 69/2018 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 8 czerwca 2018 roku 
 

 
w sprawie :  zmian w budżecie na 2018 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz.1868 ze zm.) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 14 
pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2018 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 
2017 roku 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

 Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 9.285 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do ni-
niejszej Uchwały.        

§ 2 
 

       Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę  9.285 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do ni-
niejszej Uchwały.        

§ 3 
 

Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2018 rok "Wydatki majątkowe na 2018 rok", 
który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4 
 

 

Planowane dochody ogółem 50 933 967,40 zł 
 

   
Planowane dochody bieżące 47 753 849,48 zł 

 

   
Planowane dochody majątkowe 3 180 117,92 zł 

 

 

Planowane wydatki ogółem 59 687 101,09 zł 
 

   
Planowane wydatki bieżące 46 409 944,48 zł 

 

   
Planowane wydatki majątkowe 13 277 156,61 zł 

 

 

Planowany deficyt -8 753 133,69 zł 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 69/2018  z dnia 8.06.2018 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok. 

 
I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                                                  9.285 zł 

 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                            3.285 zł 
 
• Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.241.2018.HS z dnia 23 maja 
2018 roku z przeznaczeniem na zadania bieżące związane 
z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa   
- naprawa pokrycia dachowego w Golińsku. 
 
w dziale 853 –  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej         6.000 zł 
 
 Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie Umowy 
Nr 57.GKiM.3.2018 z dnia 15.05.2018 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Wałbrzyskiemu na realizację 
zadania związanego z przeciwdziałaniem bezrobociu oraz 
aktywizacją lokalnego rynku pracy. 
 

II. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                                  6.700 zł 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                              6.700 zł 
 
• W związku z podjętą decyzją na posiedzeniu Zarządu w dniu             700 zł 
18.05.2018r. zmniejsza się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem 
na zwiększenie planu finansowego Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju 
na dofinansowanie kosztów wyjazdu uczennicy Zespołu Szkół 
w Szczawnie-Zdroju na konkurs Piosenek Dziecięcych i Młodzieżowych 
im. Krzysztofa Klenczona i Czerwonych Gitar.                  
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na          6.000 zł 
zwiększenie planu finansowego Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju 
na pokrycie kosztów związanych z wymianą części eksploatacyjnych 
w kotłach gazowych w kotłowni w obiekcie przy ul. Kolejowej 2 oraz 
ul. Chopina 1.                 

 
III. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                                15.985 zł 

                                      
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                            3.285 zł 
 
• Zwiększa się plan finansowy Starostwa na podstawie pisma 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.241.2018.HS z dnia 
23 maja 2018 roku z przeznaczeniem na wydatki dotyczące 
naprawy pokrycia dachowego w Golińsku. 
 
 



 w dziale 801 –  Oświata i wychowanie                                                            6.700 zł 
 
• W związku z podjętą decyzją na posiedzeniu Zarządu w dniu   700 zł 
18.05.2018r. zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkół 
w Szczawnie-Zdroju z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów 
wyjazdu uczennicy Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju na konkurs 
Piosenek Dziecięcych i Młodzieżowych im. Krzysztofa Klenczona 
i Czerwonych Gitar.     
         
• Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju zwiększa       6.000 zł 
się plan finansowy jednostki z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
związanych z wymianą części eksploatacyjnych w kotłach gazowych 
w kotłowni w obiekcie przy ul. Kolejowej 2 oraz ul. Chopina 1 w celu 
przygotowania urządzeń do pracy w kolejnym sezonie grzewczym.           
 
w dziale 853 –  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej         6.000 zł 
 
 Na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy zwiększa się plan 
finansowy jednostki z przeznaczeniem na opłaty za lokal 
przeznaczony na funkcjonowanie Oddziału Zamiejscowego 
Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu na terenie Gminy 
Głuszyca - Umowa Nr 57.GKiM.3.2018 z dnia 15.05.2018 roku. 

 
IV. Przeniesienia wydatków 
  
w dziale 750 – Administracja publiczna                             1.500 zł 
 
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów 
promocyjnych .    
 
w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa       2.400 zł 
 
• W związku z podjętą decyzją na posiedzeniu Zarządu w dniu 
18.05.2018r., dokonuje się przeniesień między rozdziałami w planie 
finansowym Starostwa w celu udzielenia wsparcia finansowego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnym Borze na zakup 

mundurków strażackich dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej.    
 

w dziale 801 –  Oświata i wychowanie                                                                350 zł 
 

• Na wnioski złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju 

dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 

jednostki z przeznaczeniem na pokrycie kosztów : 
– podróży służbowych pracowników        250 zł 
– polis ubezpieczeniowych        100 zł 
 

 

w dziale 852 - Pomoc społeczna                               185 zł 
 
• Na wniosek Dyrektora Powiatowego Środowiskowego Domu           
 Samopomocy w Wałbrzychu dokonuje się przeniesień między 
 paragrafami w planie finansowym jednostki z przeznaczeniem 
 na zakup żywności i materiałów niezbędnych na organizację               
 obozu żeglarskiego.     
 



w dziale 855 - Rodzina                        3.456 zł 
 
• Na wniosek Dyrektora Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju dokonuje          1.000 zł 
się przeniesień między paragrafami w planie finansowym jednostki 
w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów szkolenia 
pracowników Domu Dziecka w Jedlinie-Zdroju.         
 
• Na wniosek Dyrektora Domu Dziecka „Catharina” w Nowym                   2.456 zł 
Siodle dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie 
finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków na opłacenie 
składki na ubezpieczenie mienia będącego w posiadaniu jednostki.         
 
w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                10.000 zł 
 
• Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty dokonuje się przeniesień między rozdziałami w planie 
finansowym Starostwa z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn.: „Z książką na walizkach” realizowanego w Bibliotece pod Atlantami. 
 
 
V. ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH 
 
 
w dziale 600 –  Transport i łączność                        12.000 zł 
                 
• W związku z planowanym ustanowieniem Inspektora Nadzoru 
Inwestorskiego na zadaniu pn.: „Budowa chodnika w pasie drogi 
powiatowej Nr 3389D w Strudze, gm. Stare Bogaczowice”, 
na wniosek Naczelnika Wydziału Infrastruktury Powiatu i Ochrony 
Środowiska dokonuje się przeniesień w planie finansowym Starostwa 
między zadaniami inwestycyjnymi: 
 
 
zmniejszenie : 
– „Dokumentacja projektowa zamierzeń inwestycyjnych Powiatu Wałbrzyskiego ” 
 
zwiększenie : 
– „Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 3389D w Strudze, 
gm. Stare Bogaczowice” 
 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
              
            STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 
 


